BIOLUX HCL CONTROL UNIT CONTROL UNIT

Jednostka sterujgca do opraw BIOLUX Human Centric Lighting (HCL). Cechy produktu: tatwe i szybkie potgczenie modutu
sterujgcego BIOLUX HCL z oprawami os$wietleniowymi BIOLUX HCL. Pie¢ wstepnie zaprogramowanych opcji nastrojowego
oswietlenia do wyboru: RELAX, CREATE, NATURAL, FOCUS i BOOST. Bezprzewodowa komunikacja miedzy modutem
sterujacym i oprawami o$wietleniowymi za pomoca protokotu ZigBee. Instalacja w standardowych puszkach
podtynkowych. Korzysci ze stosowania produktu: Intuicyjne sterowanie oprawami BIOLUX HCL i ustawianie scenerii
oswietleniowych za pomocg modutu sterujacego. tatwy wybdr odpowiedniego trybu oswietlenia w réznych sytuacjach
roboczych. Moze zwiekszy¢ koncentracje podczas pracy. Obszar zastosowan: OSwietlenie pomieszczenia dla maksymalnie
20 opraw BIOLUX HCL. Sale narad i konferencyjne. Biura o stabym $wietle dziennym lub bez niego.

Informacje ogdine

GTIN/EAN
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Seria produktu

Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa
Model
Szerokos¢
Wysokos$¢

Srednica

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu
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84mm

54 mm

84mm

4058075308657
4058075308664

LEDVANCE

4058075308657

LEDVANCE

BIOLUX HCL CONTROL UNIT
Tajwan

85371098

Element systemu sterowania o$wietleniem (EC000533)
Elektronika o$wietleniowa (EG000029)

Urzadzenie sterujace

60,0 mm

54,0 mm

84,0 mm

4058075308657

2022-09-08


https://files.epim.one/etimone/4058075308657.jpg
https://files.epim.one/etimone/4058075308657.jpg
https://files.epim.one/etimone/4058075308657_1.jpg

Kod GTIN/EAN opakowania 4058075308664
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